山东三维控股集团有限公司软化锅改造项目竞争性磋商公告
一、采购条件

本项目的招标人为山东三维控股集团有限公司，项目资金来自企业自筹，出资比例100%。该项目已具备招标采购条件，现就该项目进行竞争性磋商招标，欢迎符合条件的潜在投标人参加本次活动。
二、项目基本情况

1.项目名称：山东三维控股集团有限公司软化锅改造项目
2.项目类别：货物类

3.采购方式：竞争性磋商

4.采购内容：山东三维控股集团有限公司软化锅改造项目，具体内容详见磋商文件

5.预算金额：28万元
三、供应商资格条件

1.在中华人民共和国境内注册，具有合格的企业法人营业执照，能在国内合法提供招标内容及其相应的服务，有履行合同的所必需的人员设备和专业技术能力；

2.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

3.参加招标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

4.投标人在“信用中国”网站（www.creditchina.gov. cn）、“全国法院失信被执行人名单信息公布与查询”平台（zxgk.court.gov.cn）未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单；

5.本项目不接受联合体投标；

6.法律、行政法规规定的其他条件。
四、采购文件获取

1.采购文件获取方式及地点：线上领取。登录临沂市阳光采购服务平台供应商系统网上下载。供应商操作参见首页“服务中心-操作手册”及首页“CA数字证书办理”。磋商文件售价：300元/份，售后不退。未在采购文件发售截止时间前支付采购文件费用的，不具备投标资格。（采购代理账户信息：账户名称：山东德顺建设项目管理有限公司；开户行：上海浦东发展银行临沂分行；账号：13010078801900000124（备注：项目简称+单位名称）。已报名成功的供应商应自行关注采购服务平台，并及时下载，因自身贻误行为导致未获取磋商文件及补充（答疑、澄清）文件或投标失败的，责任自负。
2.采购文件发售时间:2023年6月15日 08时30分00秒 到 2023年6月21日 17时00分00秒
五、投标文件提交

1.投标文件递交方式及地点：（1）递交方式：纸质密封递交；（2）地点：山东中阳生物科技有限公司会议室（地址：沂蒙路与文泗路交汇南200米山东中阳生物科技有限公司一期厂内）。逾期送达或者未送达指定地点的投标文件，采购人（采购代理机构）不予受理。

2.递交截止时间：2023年6月26日14时30分

六、开标时间和地点

1.开标时间：2023年6月26日14时30分

2.开标地点：山东中阳生物科技有限公司会议室（地址：沂蒙路与文泗路交汇南200米山东中阳生物科技有限公司一期厂内）。

七、发布公告媒介

本公告在临沂市阳光采购服务平台（http://www.lyygcg.com）、山东三维控股集团网站（http://www.cnsw.com/）上发布。

八、其他说明

本项目对供应商的资格审查采用资格后审/合格制方式，供应商资格以开标后资格审查结果为准,主要资格审查标准和内容详见磋商文件中“资格审查”内容。

九、联系方式

1.采购人名称:山东三维控股集团有限公司
采购人地址:山东省临沂市兰山区半程镇
采购人联系人:刘经理
采购人联系电话:19153972785
2.采购代理机构名称:山东德顺建设项目管理有限公司
采购代理机构地址:临沂市兰山区育才路与滨河路交汇处鑫圆大厦17楼
采购代理机构联系人:德顺招标部
采购代理机构联系电话:0539-7168299
监督电话
1.0539-7166516   15588030226